
Vážení kolegové trenéři, cheerleaders,
srdečně vás zveme k účasti na virtuální

soutěži Evolution Easter Cup pod
záštitou ČACH, která se bude  konat

1.4.2024. 

Přihlašovat se můžou registrované kluby v  ČACH, ale i neregistrováné kluby.

Tato virtuální soutěž není součástí CNCL, ale účast na ní bude potvrzena pro dotaci „Můj klub 2025“ 

Přihlaste se na virtuální soutěž a přidejte si další medaili do své sbírky.

Využijte příprav na PCO! Udělejte si generálku a natočte své soutěžní video! 

Motivace dát si full out na plné pecky a vyhrát vejce pro svého trenéra!!

Možnost vyhrát hned 2x! Na PCO dobře připraveni i na Easter cupu!  

EGG HUNT pro všechny soutěžní skupiny!

- zasoutěž si a vyhraj medaili- zasoutěž si a vyhraj medaili
- získej bod za účast na soutěži pro dotace tvého klubu- získej bod za účast na soutěži pro dotace tvého klubu

- pobav se a na Velikonoce a ulov si vejce- pobav se a na Velikonoce a ulov si vejce
- ze všech přihlášených skupin budeme losovat výherce velikonočních vajec- ze všech přihlášených skupin budeme losovat výherce velikonočních vajec  

- každé vejce bude schovávat jiné překvapení- každé vejce bude schovávat jiné překvapení
- vyhrajte vejce pro svého trenéra- vyhrajte vejce pro svého trenéra

1.  4. 2024 1STPRAGUE

EGG HUNT
ANEB ULOV SI SVÉ ZLATÉ VEJCE



Velikonoční pondělí 1.4. vyhlášení výsledků a výher honby na
Velikonoční vajíčka! 

EGG HUNT

Zlaté vejce - prize moneyZlaté vejce - prize money  
za každé soutěžní vystoupení dáme do vajíčka 50 Kč, na ECB jsme měli 181 skupin, ve vajíčkuza každé soutěžní vystoupení dáme do vajíčka 50 Kč, na ECB jsme měli 181 skupin, ve vajíčku
by byl poklad v hodnotě 9050 Kčby byl poklad v hodnotě 9050 Kč

Růžové vejceRůžové vejce
kosmetické ošetření pro trenéra v luxusním salónu krásykosmetické ošetření pro trenéra v luxusním salónu krásy

Hnědé vejceHnědé vejce
čokoládová bomba pro celý týmčokoládová bomba pro celý tým

Mystery vejceMystery vejce
tajemstvím opředené a co v něm je, se dozví až ten, kdo ho vyhrajetajemstvím opředené a co v něm je, se dozví až ten, kdo ho vyhraje

Crazy vejceCrazy vejce
vykouzlí úsměvvykouzlí úsměv

Evolution vejceEvolution vejce
startovné na ECB 2025 pro 4 osoby/group zdarmastartovné na ECB 2025 pro 4 osoby/group zdarma

Kolik máme vajec? Velikonoční košík!Kolik máme vajec? Velikonoční košík!  

1.  4. 2024 1STPRAGUE

ODMĚNY



            200 Kč účast v 1 divizi 

            +100 Kč za každou další divizi

             0 Kč trenér soutěžní skupiny

 

Přehled termínů soutěže: 

15.3.2024 - poslední termín pro registraci Klubů,

soutěžních skupin.

21.3.2024 do 21:00 - poslední termín pro:

• nahrání a zaslání videa přes google formulář

• provedení nevyhnutelných změn Soutěžících

• dohlášení popř. odhlášení Soutěžících již přihlášených

skupin (činí sám Klub v ERS2).

1.4.2024  - vyhlášení výsledků na sítích  (bude upřesněno)

OCENĚNÍ

Medaile pro skupiny umístěnéné na prvních třech místech.

Elektronicky zaslané diplomy pro všechny soutěžní  skupiny. 

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Budou zaslané v elektronické  podobě na email

uvedený v přihlášce.

STARTOVNÉ

PŘENOS VIDEÍ

Bude upřesněno Sledujte naše sociální sítě.

REGISTRACE

Prostřednictvím ERS2: registrace.cach.cz

TERMÍNY

V případě odhlášení účastníka ze soutěžní skupiny

nebo celého klubu do 15.3.2024  činí storno poplatek

 50 %. 

Při odhlášení po 15.3.2024 činí storno poplatek 100 %

startovného. 

STORNO POPLATKY

• Karta soutěže ECC 2024

Věkové skupiny a soutěžní kategorie  2023/24

Obecná pravidla soutěží ČACH

Score sheets

Pravidla bezpečnosti ČACH 

PRAVIDLA

1.  4. 2024 1STPRAGUE

https://registrace.cach.cz/signin
https://registrace.cach.cz/signin
https://www.cach.cz/perch/resources/vekove-skupiny-a-otevirane-divize-cach-2023-24.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/vekove-skupiny-a-otevirane-divize-cach-2023-24.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/vekove-skupiny-a-otevirane-divize-cach-2023-24.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/obecna-pravidla-soutezi-cach-2022-23-ver-2022-10-10.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/score-sheets-cach-2023-24.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/pravidla-bezpecnosti-cach-2022-23-ver-2022-10-10-1.pdf
https://www.cach.cz/perch/resources/pravidla-bezpecnosti-cach-2022-23-ver-2022-10-10-1.pdf


Formát MP4.

Video záznam dlouhý max 4 min.

Statický záznam bez pohybů či chvění videa. Doporučujeme použít stativ.

Doporučené prostředí pro natáčení videí je dobře osvětlené a má jednotné pozadí 

bez rušivých prvků. 

Video natáčejte ve vysoké kvalitě.

Video musí být natočené v sezoně 2023/24. Pro potvrzení ukažte na začátku videa cedulku

 s nápisem EEC2024.

Video musí být tvořeno jedním záznamem v kuse, nesmí být sestříhané z více pokusů.

Zákaz postprodukčních úprav videa - vztahuje se na texty jako název skupiny atd..

Ve videu musí být vidět všichni účastnící se sportovci.

Doporučujeme použít hudební podklad, který musí být ve videu dostatečně slyšet. 

Název video souboru: Číslo vystoupení Klub_Zkratka Divize_Název skupiny.MP4

Pozor na hlasité fandění či komentáře v blízkosti mikrofonu.

PRAGUE

PRAVIDLA PRO ZVEŘEJNĚNÍ  VIDEA

Pořízená videa soutěžních vystoupení spolu s

pořízenou fotografií, kontaktní osobou a doručovací

adresou pro zaslání cen, zašlete do 21.3.2024 do

21:00 hod prostřednictvím google formuláře.

Rozměr videa:
 Týmové divize, Doubles a Individuals - na šířku.  Musí být vidět celá soutěžní plocha po celou dobu vystoupení.

 Group stunts a Partner stunts - na výšku. Skupina musí být natočena zepředu.

1.  4. 2024 1ST

https://forms.gle/7a9ouLnu4E69bR2JA
https://forms.gle/7a9ouLnu4E69bR2JA
https://forms.gle/7a9ouLnu4E69bR2JA
https://forms.gle/7a9ouLnu4E69bR2JA


GROUP STUNT

Group stunt L2 primary 

Group stunt L3 youth allgirl 

Group stunt L3 youth coed 

Group stunt L4 junior allgirl 

Group stunt L4 junior coed

Group stunt L5 senior allgirl 

Group stunt L5 senior coed 

1.  4. 2024 1STPRAGUE

OTEVÍRANÉ DIVIZE

kategorie navíc

 JSOU OTEVŘENY TRADIČNÍ TÝMOVÉ DIVIZE I MALÉ DIVIZE  (INDIVIDUAL TAKÉ) V
OBLASTI CHEER I PERFORMANCE VE VŠECH VĚKOVÝCH SKUPINÁCH A LEVELŮ. 

DETAILY NALEZNETE ZDE V ODKAZE VĚKOVÉ SKUPINY A LEVLECH 2023/2024.

FB 

instagram

Web

E-mail

ODKAZY KONTAKTY

NIKOL MÍKOVÁ - 605 113 311
NIKOLA DOHNALOVÁ - 603 367 052

CHEER TEAM

Parents L3 do 2006

Baby L0 2017 – 2021

OPEN AGE L1 2008 - 2019

OPEN AGE L2 2008 - 2019

https://www.cach.cz/perch/resources/vekove-skupiny-soutezni-kategorie-a-otevirane-divize-cach-2023-24.pdf
https://www.facebook.com/EvolutionCheerEU
https://www.facebook.com/EvolutionCheerEU
https://www.instagram.com/evolutioncheereu/
http://www.evolutioncheer.eu/cs/
mailto:info@evolutioncheer.eu

